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Sausio 10–oji, 
antradienis, 
2 savaitė. 

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 355 dienos.

Saulė teka 08.39 val., 
leidžiasi 16.14 val. Dienos 

ilgumas 07.35 val. 
Mėnulis – priešpilnis 

(pilnėja).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Agatonas, Vilhelmas, 

Ginvilas, Ginvilė, Vilius.
Rytoj: Marcijonas, 

Stefanija, Audrius, Vilnė, 
Palemonas.

Poryt: Arkadijus, Cezarija, 
Cezarijus, Vaigedas, 

Lingailė, Ernestas, Cezarė, 
Cezaris.

Dienos citata
„Atskleisti meną, o 

menininką paslėpti - štai 
meno tikslas“

Oskaras Vaildas (Oscar 
Wilde)

Dienos skaičius

6
Rokiškio „Feniksas“ RKL 
krepšinio lygoje iškovojo 

šeštą pergalę 3 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1912 m. – Niujorke 
debiutavo pirmasis 

pasaulyje laivas ant oro 
pagalvės.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1569 m. – Liubline 
prasidėjo Lietuvos ir 

Lenkijos feodalų Seimas, 
kuriame nutarta, jog 

karalius bus renkamas 
bendrai abiem valstybėms, 

bus leidžiami bendri 
pinigai.

Ar žinojote... 
1864 m. – Rokiškis tapo 

valsčiaus centru. 

Post scriptum
Gražumu sotus nebūsi.

Rajono laikraštis

Brandus 
„Gastauta“ jubiliejus 

Sausio 6 d. Rokiškio krašto muziejuje vyko Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro folkloro 
ansamblio „Gastauta“ naujos kompaktinės plokštelės, skirtos kolektyvo kūrybinės veiklos 35-mečiui, pristatymas. Gražus 
jubiliejus sutiktas su šokiais, dainomis ir aibe sveikinimų.

D. Baltakio nuotr. 

Kaina 0,29 Eur

Susirinkusieji prisiminė geriausius kolektyvo „Gastauta“ kūrinius. 
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Brandus „Gastauta“ jubiliejus 
Sausio 6 d. Rokiškio krašto muziejuje vyko Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos 
ir koordinavimo centro folkloro ansamblio „Gastauta“ naujos kompaktinės plokštelės, 
skirtos kolektyvo kūrybinės veiklos 35-mečiui, pristatymas. Gražus jubiliejus sutiktas su 
šokiais, dainomis ir aibe sveikinimų.

Renginio metu netrūko nei sveiki-
nimų, nei sveikintojų. Kolektyvui 
ilgiausių metų linkėjo buvę nariai, 
verslo ir valdžios atstovai, iš ato-
kiausių Lietuvos kampelių atkeliavę 
scenos kolegos. 

„Gastauta” yra įrašiusi 2 muziki-
nius albumus, o 2016 m. parengė 
trečią albumą, kuris yra skiriamas 

Kolektyvui ilgiausių metų linkėjo iš atokiausių Lietuvos kampelių atkeliavę scenos kolegos. D. Baltakio nuotr. 

kolektyvo kūrybinei sukakčiai pa-
minėti.

Kolektyve dainuoja, šoka ir groja 
25 rokiškėnai. Dauguma jų šioje et-
ninėje veikloje dalyvauja ne vieną 
dešimtmetį. Pastaruosius 25 metus 
ansambliui vadovauja Nida Lun-
gienė, o instrumentinei grupei 15 
metų - Giedrius Viduolis.

Per 35 metus kolektyvas surengė 
šimtus švenčių, koncertų ir vaka-
ronių, dalyvavo tarptautiniuose 
Lietuvos ir užsienio – Gruzijos, 

Ispanijos, Vokietijos, Bulgarijos, 
Prancūzijos, Anglijos, Lenkijos, 
Ukrainos, Baltarusijos, Latvijos – 
folkloro festivaliuose. Ansamblis 
buvo apdovanotas LR Kultūros mi-
nisterijos, Lietuvos nacionalinio kul-
tūros centro ir Dainų švenčių fondo 
nominacija „Geriausias suaugusiųjų 
folkloro kolektyvas“ ir vadovai 
„Aukso paukštė-2005”. Daug metų 
ansambliui yra suteikiama pirma fol-
kloro kolektyvo kategorija. 

Stasys Meliūnas: ko iš tikrųjų 
siekia rajono meras ir jo 
artimiausioji aplinka?

Brandi, prasmingomis tradicijomis 
grįsta kultūra, kultūros renginiai, 
mums visiems reikšmingų, sielai 
brangių datų, įvykių proga yra labai 
svarbūs, nes turtina, stiprina mūsų 
dvasią, puoselėja tikrąsias žmogišką-
sias vertybes. Todėl, manau, būčiau 
labai nepilietiškas nepareiškęs savo 
nuomonės šia tema. 

Mano nuomone tai, kad Rokiškio 
verslo klubas atsisakė organizuoti 
Sausio 13-osios minėjimą, yra pa-
sekmė nebrandžios, nesolidžios ir, 
sakyčiau, arogantiškos rajono mero 
politikos verslininkų asociacijos 
atžvilgiu. Tai yra ne kas kita, kaip ne-
pagrįstos, dažnai tiesiog „išlaužtos iš 
piršto“, sunkiai suvokiamos, besikar-
tojančios kritikos ir priekaištų rajono 
verslininkams išdava. Nėra abejonių, 
kad paskutinis lašas, perpildęs kan-
trybės taurę, buvo rajono verslininkų, 
kartu su menininkais, kultūrininkais 
organizuotos Kalėdų šventės Krašto 
muziejaus sodyboje kritika. Šventė, 
nežiūrint labai nedėkingų oro sąlygų, 
buvo įspūdinga: įžiebta pirmoji Lie-
tuvoje nueinančių 2016 metų Kalėdų 
eglutė (labai originali, neįprastos 
konstrukcijos, nupinta iš virvių), su-
tiktas Vyriausiasis Lietuvos Kalėdų 
Senelis su savo svita, vyko puikus 
kalėdinis koncertas, kuriame kon-
certavo respublikinio masto atlikėjai. 
Į renginį atvyko gausybė žmonių, 
visi liko patenkinti, sužavėti, pilni 
dėkingumo šventės organizatoriams. 
Nežiūrint to, tuojau, po kelių dienų, į 
viešąją erdvę išeina Kultūros centro 
direktorius E. Druskinas ir nuožmiai 
iškritikuoja šią, verslininkų, meni-
ninkų visuomeniniais, savanory-
stės pagrindais puikiai organizuotą 
Kalėdų šventę. Akivaizdu, kad Kul-
tūros centro direktoriaus kritika yra 
tikriausiai niekas kita, kaip jo išlieta 
širdgėla dėl to, kad verslininkai ir 
visuomenininkai-savanoriai puikiai 
suorganizuodami šventę pranoko jį, 
renginių profesionalą, pakviestą į 
Rokiškį kaip tik tokiems renginiams 
organizuoti. O kadangi rajono meras 
ofi cialiai neatsiribojo nuo Kultūros 
centro direktoriaus pareikštos nepa-

grįstos kritikos savanorių šventės or-
ganizatorių atžvilgiu, visi tikriausiai 
suprato, kad mero pozicija sutampa 
su direktoriaus viešai išsakyta pozi-
cija, tai yra, direktorius tikriausiai 
pasakė tai, ką norėjo pasakyti meras.

Keistokai atrodo mero elgesys 
bandant ištaisyti dabar susidariu-
sią padėtį: vietoj to, kad inicijuotų 
bendrą susitikimą su verslininkais, 
rašinėjami raštai, jais viešai mojuo-
jama, prie to dar apšaukiamas Vers-
lo klubas „sabotažininkais“. Beje, 
rašte Verslo klubui meras klausia, ar 
renginiui reikės leidimų, ar pasirink-
tos erdvės renginiams? Čia meras 
tikriausiai turi galvoje verslininkų 
pamėgtą renginiams rengti aikštelę 
prie Topo centro, kurioje organizuoti 
renginius savivaldybės administra-
cija uždraudė. Tai žinodamas meras 
vėl gi elgiasi nenuoširdžiai: pirmiau-
sia inicijuojamas uždraudimas, po to 
teiraujamasi „ar bus reikalingi leidi-
mai“, kurių, suprask, „jeigu nebūsite 
geri“, galite ir negauti. (Gal todėl ra-
jono renginių plane Verslo klubo ren-
ginio nenumatyta). O gal eilinį kartą 
bandyta „pastatyti į vietą“ Verslo 
klubo prezidentą, paversti jį prašy-
toju malonės, tai yra leidimo orga-
nizuoti prasmingą renginį visiems 
rajono gyventojams ir jų svečiams? 

Ar tokį elgesį galima pavadinti ge-
ranorišku bendradarbiavimu, kartu, 
bendromis pastangomis organizuoti 
renginius? 

Be to, meras, sakydamas, kad vers-
lininkų renginys, skirtas Sausio 13 
dienai, įtrauktas į bendrą renginių 
planą, tikriausiai vėl sako netiesą, 
nes tokio renginio ofi cialiai paviešin-
tame bendrame renginių plane nėra. 

Todėl lieka visiškai neaišku - ko gi 
tokia savo įžeidžia, arogantiška kitų 
atžvilgiu politika iš tikrųjų siekia ra-
jono meras ir jo artimiausioji aplin-
ka? Kodėl dabar, eilinį kartą, reiškia 
nepasitenkinimą Verslo klubu, kai 
sistemingai ėjo link tokios padėties 
ir savo nepagarbiu, iššaukiančiu el-
gesiu matomai tikslingai to siekė?

Stasys Meliūnas

Stasys Meliūnas. J. Kačerausko nuotr. 

Rajono neįgaliųjų draugija pasidžiaugė praėjusiais metais
Sausio 5 d. Rokiškio rajono neįgaliųjų draugijos patalpose vyko ataskaitinis metinis 
susirinkimas. Jame neįgaliųjų bendruomenė pasidžiaugė praėjusiais metais: draugija 
plečiasi, taip sulaukdami vieni iš kitų didesnės pagalbos. 

Neįgaliųjų draugija vienija daugiau 
kaip pustrečio šimto mūsų rajono 
žmonių. Šiuo metu rajone yra virš 
4 tūkst. neįgaliųjų, ir jų skaičius vis 
auga. Džiugina tai, jog kartu auga ir 
jiems reikalingų paslaugų apimtys. 
Bendruomenė nesėdi vietoje, o ak-
tyviai gyvena, sportuoja, keliauja. 
Rokiškio neįgaliųjų reikmėms skir-
tas automobilis nuvažiuoja per 20 
tūkst. kilometrų. 

Neįgalieji pripažino, jog vienas 
didžiausių šių žmonių poreikių yra 
rūpestis, dėmesys, bendravimas. 
Todėl bendruomenė stengiasi būti 
atvira: draugijos žmonės buriasi į 
grupeles, taip sulaukdami vieni iš 
kitų didesnės pagalbos. Didelio susi-
domėjimo sulaukia draugijos rengia-
mos paskaitos ir išvykos. Draugija 
tęsia sėkmingą bendradarbiavimą su 
kitomis rajono nevyriausybinėmis 
organizacijomis. Draugijos nariai pasidžiaugė, kad neįgalieji buriasi į grupeles, sportuoja, keliauja, 

rengia įvairias paskaitas.  Neįgaliųjų draugijos nuotr.
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Naujus metus „Feniksas“ pradėjo pergale
Sausio 6 d. Rokiškio „Feniksas“ Natural Pharmaceuticals-Regionų krepšinio lygoje 
sužaidė sėkmingas rungtynes. Šį kartą namuose po gana atkaklios kovos rezultatu 61:44 
nugalėjo Vilniaus „Lietuvos rytas-2“ komandą.

Pernai „Feniksas“ žaisdamas iš-
vykoje krito prieš vilniečius. Tad 
šiuos metus rokiškėnai pradėjo pui-
kia pergale. Varžybos nebuvo rezul-
tatyvios, abi komandos daug klydo, 
bet sėkmingiau sužaidus jų pabaigą, 
užtikrintą pergalę šventė „Feniksas“. 
Mūsiškiai perėmė net 18, o vilniečiai 
– 11 kamuolių. 

Pirmasis kėlinys buvo itin nerezul-
tatyvus, kuris baigėsi 13:6 mūsiškių 
naudai. Po antrojo kėlinio rokiškėnai 

persvarą padidino dar 5 taškais. Tre-
čiąjį kėlinį svečiai pradėjo kovingai, 
bet „Feniksas“ neleido vilniečiams 
įsibėgėti. Paskutinis kėlinys taip 
pat nebuvo rezultatyvus, bet rokiš-
kėnai sugebėjo išlaikyti persvarą. 
„Lietuvos rytas-2“ per paskutines 
2 minutes  nepelnė nė taško. Tiesa, 
rokiškėnai varžybų pabaigoje taip 
pat nežibėjo - prametė 8 paskutinius 
metimus iš eilės.

Rezultatyviausiai „Fenikso“ eki-
poje žaidė Laurynas Bimba, įmetęs 
16 taškų. Justas Merkys pelnė 12, 
Karolis Kvedaravičius ir Rokas Ku-
žulis prie pergalės pridėjo dar po 11 

taškų. Komandos žaidimą sustiprino 
naujokas įžaidėjas Egidijus Vilimas, 
kuris pelnė 8 taškus. Paulius Tebeliš-
kis prie komandos kraičio pridėjo dar 
3 taškus.

Po šios pergalės „Feniksas“ turny-
rinėje lentelėje šoktelėjo į ketvirtą 
vietą ir aplenkė nugalėtą Vilniaus 
„Lietuvos rytas-2“ komandą. Kitas 
rungtynes rokiškėnai žais sausio 14 
d., kur namuose susitiks su Kupiškio 
krepšininkais.

„Fenikso“ krepšininkai aikštelėje parodė didelį kovingumą. J. Kačerausko nuotr. 

Švedijoje – solidus rokiškėno 
pasirodymas
Rokiškėnas Lietuvos ledo ritulio rinktinės gynėjas Jaunius 
Jasinevičius Švedijoje sužaidė geriausias šio sezono 
rungtynes. Sportininkas solidžiai prisidėjo prie savo 
komandos  Skeleftėjos SK „Lejon“ žaidimo.

J. Jasinevičiaus asmeninio archyvo nuotr. 

J. Jasinevičius Švedijoje jau praleido 
beveik penkerius metus, iš kurių trejus 
žaidė „AIK Harnosand“ klube.

Rokiškėno atstovaujamas SK 
„Lejon“ klubas 3:1 įveikė Soleftėjos 
„Solleftea“ ekipą. Tiesa, abu klubai 
turnyrinėje lentelėje rikiuojasi jos 
apačioje. Ši pergalė leido J. Jasine-
vičiaus klubui pakilti iš diviziono 
antrojo varžybų etapo dugno ir tęsti 
žaidimą lygoje.

Kraštietis dvikovoje daugumoje re-
zultatyviu perdavimu prisidėjo prie 
pirmojo rungtynių įvarčio, o pačioje 
trečiojo kėlinio pradžioje J. Jasine-
vičius jau pats pelnė įvartį ir išvedė 
komandą į priekį.

J. Jasinevičius šiame sezone pelnė 
2 įvarčius ir atliko 5 rezultatyvius 
perdavimus. Pernai gegužę Lietuvos 
vyrų ledo ritulio rinktinės gynėjas J. 
Jasinevičius pakeitė komandą Švedi-
joje. Rokiškėnas prisijungė prie tre-

čioje pagal pajėgumą Švedijos lygoje 
žaidžiančio „SK Lejon“ klubo.

Sigitos Klemkaitės parodoje žiemos nematyti – 
dominuoja pavasariškos spalvos
Sausio 6 d., kai lauke spaudė šaltukas, Rokiškio krašto muziejuje vyko dailininkės 
profesionalės Sigitos Klemkaitės parodos „Aš, akimirka ir spalva” atidarymas. Ši paroda 
– išskirtinai spalvinga ir jau pavadinimas pasako, kam reikia nusiteikti.  

Darbai – tarsi meditacija ir 
ieškojimas savęs

Darbai tarsi prieštarauja vyrau-
jančiai gamtai – aktyvios, ryškios 
spalvos. Paveiksluose dominuojan-
tys tarpusavio santykiai, būsenos, 
emocijos, gamta – vėjas, karštis, li-
etus – puikiai atsispindi paskutinia-
jame tapybos periode. „Užuomazgos 
gimsta staiga, netikėtai ir būna nešio-
jamos širdyje. Niekada nežinai, kaip 
darbas bus užbaigtas ir kiek nukryps 
nuo pirminės vizijos”, - parodą pris-
tatė autorė. Abstrakti darbų forma S. 
Klemkaitę lydėjo nuo pat pradžios. 
Tartas žodis, o sakinį užbaigia pats 
žiūrovas. Parodoje – vasaros kūry-
ba, todėl ir darbai tokie spalvingi. 
S. Klemkaitė – viena aktyviausių 

Rokiškio dailininkų klubo „Roda” 
narė, todėl gražių žodžių parodos au-
torei negailėjo ir klubo vadovas dai-
lininkas Arūnas Augutis. „Sigita su-
dalyvavo daugybėje rengtų plenerų, 
yra aktyvi dailininkų klubo narė. 
Šiuo metu vyrauja itin spalvingas pe-
riodas - ryškios spalvos, menančios 

vasarą. Darbai pasižymi gražia, dar-
nia faktūra, viena spalva prasišviečia 
pro kitą”, - kalbėjo A. Augutis. 

Ši paroda – norintiems pasisemti 
gerų emocijų, rytietiškų motyvų ir 
kiekvienas galės paieškoti savęs, pa-
veiksluose paslėptų fi gūrų ir perskai-
tyti spalvinį detektyvą. 

S. Klemkaitės paroda – atgaiva sielai. D. Baltakio nuotr. 

Eglutės – ne tik išmetimui, 
bet ir desertas žirgams
Sausio 6 d. su Trimis Karaliais baigėsi kalėdinis laikotarpis 
ir dienos palaipsniui vis ilgėja. Nors kitokios, išskirtinės 
ir netradicinės eglutės tampa vis populiaresnės, tačiau 
daugelis namuose puošė gyvas, mišku kvepiančias 
eglutes. Atėjus metui nupuošti žaliaskares, tenka jas 
pamatyti besimėtančias įvairiose miesto vietose, išmestas 
į konteinerius, nors tai yra draudžiama ir gresia baudos.

Alternatyvos atsikratant 
šventinio simbolio

Žmonės, nenorintys jų palikti 
prie konteinerių, jas gali atiduo-
ti žmonėms, auginantiems žirgus. 
Žirgų mylėtoja Laurita Laškovaitė 
informavo, kad eglutės – puikus 
delikatesas. „Dar kalėdiniu laiko-
tarpiu eglutes papuošėme nukabin-
dami jas gardžiais obuoliais ir mor-
komis“, - kalbėjo L. Laškovaitė. 
Žirgai mielai ėda eglių šakas, jose 
daug naudingų medžiagų, ypač eg-
lių šakelės naudingos motininėms 
kumelėms. AB „Rokiškio komuna-
lininkas“ meistras Sigitas Seibutis 
informavo, kad už eglučių išvežimą 
atsakinga miesto seniūnija, kadangi 
AB „Rokiškio komunalininkas“ pra-
laimėjo konkursą dėl miesto aplin-
kos tvarkymo. „Anksčiau eglutes 
ragindavome nešti ir surinkdavome 
mikrorajone esančiame turgelyje, ta-
čiau dažnai žmonės jas palieka prie 
konteinerių, todėl jos taip pat iš ten 
yra surenkamos. Šiukštu negalima 
eglučių mesti į pačius konteinerius. 
Turime specialią įrangą ir eglutės yra 
susmulkinamos, sukūrenamos arba 
paverčiamos trąšomis“, - kalbėjo S. 
Seibutis. Meistras taip pat akcentavo, 

kad jeigu pagalbos surenkant eglutes 
kreipsis UAB „Mano aplinka“, jie 
pasiruošę padėti. Rokiškio seniūnas 
Arūnas Krasauskas teigė, jog yra 
atliekų tvarkymo taisyklėmis, kurio-
mis remiantis gyventojai taip pat turi 
rūpintis atliekomis – gali jas nuvežti 
į žaliųjų atliekų aikštelę Ruzgių kai-
me ar į Donelaičio g. 16 esančią at-
liekų surinkimo aikštelę. 

Eglių šakelės – puikus desertas 
žirgams. L. Laškovaitės nuotr. 
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NUO 2017 METŲ MELIORACIJOS REMONTO 
DARBAI BUS VYKDOMI PAGAL MELIORACIJOS 
DARBŲ NAUJĄ TVARKOS APRAŠĄ

Nežiūrint į privačias atskirų ūkinin-
kų bei Rokiškio rajono savivaldybės 
iniciatyvas ir investicijas (rajonas 
yra ketvirtoje vietoje pagal ES lėšų 
panaudojimą melioracijos atnaujini-
mui), rajone, kaip ir visoje  Respub-
likoje, tebėra skaudi melioracijos 
problema. Rajone turime 1752 km 
magistralinių griovių, kurių nusi-
dėvėjimas yra 86 proc.,  iš jų 1121 
km  - yra blogos būklės. Iš valsty-
bės skiriamo fi nansavimo per metus 
suremontuojame 35-40 km griovių. 
Tokiais tempais remontuojant, sure-
montuoti visiems esamiems blogos 
būklės grioviams prireiktų 30 metų. 
Išvalyti ir suremontuoti grioviai, 
neskiriant dėmesio jų šlaitų, apsaugi-
nių juostų priežiūrai ,,puikiai atsista-
to“ per keletą metų. 

2016 m. gruodžio 28 d.  Rokiškio 
rajono savivaldybės tarybos sprendi-
mu Nr. TS-199 patvirtintas Meliora-
cijos darbų fi nansuojamų valstybės 
biudžeto lėšomis, tvarkos aprašas 
(toliau - Aprašas), kuriuo numatoma 
vadovautis nuo 2017 m., vykdant 
melioracijos remonto, fi nansuojamo 
valstybės lėšomis, darbus. Valsty-
bės fi nansinės paramos melioracijos 
griovių remontui gali kreiptis žemės 
ūkio subjektai arba seniūnai. Paraiš-
kos priimamos kasmet  iki einamųjų 
metų lapkričio 1 d. Sprendimą dėl 
paraiškos tenkinimo priima nuolat 
veikianti valstybės lėšomis fi nan-
suojamų melioracijos darbų komi-
sija (toliau- Komisija). Sprendimai 
priimami pagal Apraše nurodytą 

tvarką. Esant ribotam fi nansavimui, 
paraiškos grioviams, kurie buvo re-
konstruoti pagal Kaimo plėtros pri-
emones,  netenkinamos 8 metus po 
projekto įgyvendinimo. Atlikus grio-
vio remonto darbus, priežiūrą vykdo 
žemės sklypo, kuriame yra griovys, 
savininkas (naudotojas).  Griovių 
valymui nuo krūmų nemaža dalis 
ūkininkų sėkmingai nemokamai 
naudojasi biokuro gamyba užsiiman-
čių įmonių paslaugomis. Tas pats 
griovys gali būti vėl remontuojamas 
praėjus ne mažiau kaip 7 metams. 
Melioracijos drenažo gedimų remon-
to paraiškos gali būti tenkinamos tik 
pareiškėjui prieš tai savo lėšomis 
atlikus tyrinėjimo darbus ir nustači-
us gedimo priežastis. Paraiškos ver-
tinamos pagal Apraše patvirtintus 
atrankos kriterijus. Didžiausi balai 
skiriami už pareiškėjų iniciatyva pa-
šalintus nuo griovių šlaitų krūmus ir 
kuo didesnę prašomo suremontuoti 

griovio dalį. Pagal surinktus balus, 
mažėjimo tvarka sudaromas Rokiš-
kio rajono savivaldybės griovių re-
monto trejų metų prioritetinis sąrašas 
(toliau- Griovių sąrašas), kurį tvirti-
na Rokiškio rajono taryba. Griovių 
sąrašas skelbiamas savivaldybės tin-
klapyje, papildomas ar patikslinamas 
jis gali būti vieną kartą metuose. 

Naujai patvirtinta tvarka siekiama 
racionaliau bei perspektyviau naudo-
ti valstybės lėšas, skiriamas meliora-
cijos remonto darbams, aktyvinti ir 
inicijuoti ūkininkus. 

Prieš pradedant krūmų šalinimą 
nuo griovių šlaitų, būtina  atliekamus 
darbus derinti su Žemės ūkio sky-
riaus melioracijos specialistais tel. 
Nr. 8-458-51686. Paraišką ir meli-
oracijos aprašą galite rasti Rokiškio 
rajono savivaldybės interneto sve-
tainėje.

Sausio 13-ąją – kraujo donorystės 
akcija „Mūsų kraujas – tau, 
Lietuva“
Šiemet sausio 13-ąją Laisvės gynėjų dieną rokiškėnai 
minės neatlygintinai duodami kraują. Pernai savo 
kraują paaukojo 87 rajono gyventojai. Gausaus būrio 
organizatoriai, partija Tvarka ir teisingumas, tikisi sulaukti 
ir šiemet.

Paaukoti kraujo gali asmenys, kam 
jau sukako 18 metų. Kraujas bus 
imamas sausio 13 d. 10.00 - 14.00 
val. Rokiškio savivaldybėje, pirmo 
aukšto salėje. Kraujas imamas iš 
sveikų, gerai besijaučiančių pilna-
mečių asmenų. Būtina turėti asmens 
tapatybę patvirtinantį dokumentą. Iki 
šiol tebegyva tradicija minėti sukre-
čiančius Sausio 13-osios įvykius 

organizuojant įvairiuose šalies mies-
tuose kraujo donorų akciją, galinčią 
dovanoti kitam gyvybę.

Kad akcija vyktų sklandžiai, orga-
nizatoriai sudaro išankstinį sąrašą. 
Duomenis galite pranešti iki sausio 
12 d. 13 val., tel. 8687 52869, el. pa-
štu vilgidis@gmail.com 

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Laisvės gynėjų dienos minėjimas 
Prieš 26-rius metus Lietuva išgy-

veno skaudžius įvykius, kurie paliko 
gilius pėdsakus tiek šalies istorijo-
je, tiek daugelio žmonių atmintyje. 
Norėdami parodyti pagarbą 1990 m. 
sausio 13-ąją už Lietuvos laisvę žu-
vusiems tautiečiams, kasmet minime 
šią svarbią datą. Ir šiais metais būki-
me kartu! Rokiškio kultūros centras 
kviečia kartu prisiminti mūsų šalies 
istorijai svarbius įvykius ir sau-
sio 12-13 dienomis švęsti Lietuvos 
laisvės dieną.

Minėjimo renginiai prasidės jau 
sausio 12-ąją. 19 val. rokiškėnai 
kviečiami į aikštę prie Rokiškio kul-
tūros centro, kur liepsnos simboliniai 
laužai, bus dalijamasi arbata ir vyks 
koncertas. Scenoje pasirodys grupės 
„Fire it up“ bei „Miglaukas“. Kar-
tu bandysime nors truputį pajusti tą 
dvasią, kuria gyveno tąkart už savo 
šalies laisvę kovoję mūsų seneliai, 
tėvai, artimieji. 

Sausio 13-ąją 8 val. Rokiškio Juo-
zo Tūbelio progimnazijoje - tęstinės 
pilietinės akcijos „Rokiškėnai vyko 
ginti laisvės“ renginių ciklas „Lie-
tuvą angelas saugo“. 10 val. rokiš-
kėnai kviečiami prisidėti prie jau 
tradicija tapusios partijos „Tvarka 
ir teisingumas“ Rokiškio skyriaus 
organizuojamos kraujo donorystės 
akcijos „Mūsų – kraujas Tau, Lie-
tuva“ Rokiškio rajono savivaldybės I 
a. salėje. 12 val. Rokiškio Šv. apašta-
lo evangelisto Mato bažnyčioje bus 
aukojamos Šv. Mišios už Laisvės 
gynėjus, o po Šv. Mišių – 12.45 val. 
– vyks iškilminga vėliavos pakėlimo 
ceremonija prie Nepriklausomybės 
paminklo. 

13.20 val. organizuojamas tradi-
cinis bėgimas „Laisvės vardan“. 
Dalyviai įveiks kelio atkarpą nuo 
Nepriklausomybės paminklo iki 
Kalneliškių kapinių, kur 13.40 val. 
fi nišuos prie Sausio 13-ąją žuvusio 

Septyniems šimtams  Parlamento 
gynėjų rokiškėnų -  septynių šimtų 
progimnazijos moksleivių dovana
Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijoje sausio 13 d. vyks 
renginys „Angelas saugo Lietuvą“, skirtas Laisvės gynėjų 
dienai paminėti.

Renginio programa:
8.00 pilietinė iniciatyva „Atmintis 

gyva, nes liudija“.
8.55 renginys „Angelas saugo Lie-

tuvą“. Susitikimas su Laisvės gy-
nėjais.

11.00 Laisvės laužas progimnazijos 
stadione.

 Organizatoriai: Juozo Tūbelio pro-
gimnazija, Rokiškio rajono jaunieji 
šauliai, Jurgio Kairio skautų draugo-
vė, sąjūdiečiai, Rokiškio krašto mu-
ziejus, Krašto apsaugos savanorių 
pajėgos, folkloro ansamblis „Gas-
tauta“, Rokiškio verslo klubas.

Kviečiame dalyvauti
Kontaktinis telefonas 868240774
Rokiškio Juozo Tūbelio progim-

nazijoje sausio 13 d. vyks renginys 
„Angelas saugo Lietuvą“, skirtas 
Laisvės gynėjų dienai paminėti.

Pasak vieno iš šio renginio rėmėjų,  
tuometinio   Sausio 13-osios Laisvės 
gynėjo, fotomenininko Nerijaus Sle-
sariūno, Angelo, saugojančio Lietuvą 
ir jos piliečius, įvaizdį Juozo Tūbelio 
progimnazija  pasirinko neatsitik-
tinai. Septynis šimtus moksleivių 

šiuo metu vienijanti progimnazijos  
bendruomenė tarsi  atspindi  istorinę 
septynių šimtų rokiškėnų  bendruo-
menę, tą naktį gynusią Lietuvos širdį 
– Parlamentą, televizijos bokštą. 

Juozo Tūbelio progimnazijoje ir  
bus įteiktos simbolinės moksleivių 
pagamintos dovanos – Angelai, sau-
gantys Lietuvą.

Renginio metu   progimnazijoje  
vyks edukaciniai užsiėmimai, susi-
tikimai su Laisvės gynėjais, šauliais, 
kariais savanoriais. Kartu pabūsime 
prie Laisvės laužo, iš ten išlydėsi-
me progimnazijos  bendruomenės 
atstovus į  atminimo renginius, skir-
tus Laisvės gynėjų dienai paminėti 
Rokiškio mieste.  

Rokiškio krašto muziejaus istorikai 
kartu su sąjūdiečiais bei Rokiškio 
verslo klubu jau keletą metų  tęsia 
iniciatyvą, skirtą fi ksuoti ir išsaugo-
ti istorines akimirkas, prisiminti vi-
sus  kraštiečius Laisvės gynėjus bei  
įteikti jiems padėkas.   

Kviečiame Jus atvykti į paminėji-
mo renginį Juozo Tūbelio progimna-
zijoje.

kraštiečio Alvydo Matulkos kapo. 
Čia įvyks simbolinė žuvusiojo pager-
bimo ceremonija.

17.30 val. Rokiškio kultūros cen-
tras kviečia į Kauno dailės gimnazi-
jos mokytojų kūrybinių darbų paro-
dos „Balta-juoda“ atidarymą KC II 
a. fojė. 

Šventinio minėjimo renginius už-
baigs 18 val. KC didžiojoje salėje 
numatytas šokio miniatiūrų pasiro-
dymas. Pasirodyme dalyvaus: Vil-
niaus kolegijos šokio pedagogikos 
studentai, Nacionalinės M. K. Čiur-
lionio menų mokyklos moksleiviai, 
rokiškėnai Aušra Skruodienė ir Ma-
tas Žinka. 

Visi renginiai – nemokami!

Rokiškio kultūros centro inform. 

Rokiškėnai Laisvės gynėjai, prie tuometinio Parlamento. 1991 m. Sausio 13-oji. 
Rokiškio krašto muziejaus fondų nuotr.



11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:20 TV3 orai 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Rytai 
00:50 Bibliotekininkai 
02:35 Naujokė 
03:00 Trapučio parkas 
03:25 Programos pabaiga

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai
07:05 Tomas ir Džeris
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
07:55 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 

18:30 Šiandien
19:19 Sportas 
19:22 Orai 
19:30 Gyvenimas
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Auksinė taurė 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Eurovizija 2017
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
09:10 Iš ciklo „Lietuvos valstybės 
atkūrimo kronika”
10:00 Iškilmingas Laisvės gynėjų 
dienos minėjimas 
11:30 Laisvės dainos 
12:00 Valstybės vėliavos pakėlimo 
ceremonija 
12:20 Mes nugalėjom
12:50 Agresijos kronika
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 1 
17:10 Klauskite daktaro 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Ten, kur namai 1 
10:50 Emigrantai
11:45 Nemunu per Lietuvą
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 1 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 

09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:45 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Tik nesijuok 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Voratinklis 
00:05 Mentalistas  
00:55 Strėlė  
01:45 Detektyvė Džonson
02:35 Programos pabaiga

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Tokia tarnyba 
08:25 Farų karai
09:20 Šuo 
10:20 Mistinės istorijos 
11:15 Sudužusių žibintų gatvės 
12:10 Prokurorų patikrinimas 
13:15 Muchtaro sugrįžimas 

14:10 Diagnozė - žmogžudystė 
15:05 Tokia tarnyba 
15:55 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Farų karai
20:30 Savaitės kriminalai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2  
21:30 L.O.L. 
23:15 Dakaras 2017 
23:45 Ko laukti kai laukiesi 
01:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:20 Vampyro dienoraščiai  
03:05 Kalbame ir rodome 
03:50 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:15 Kalbame ir rodome

05:15 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
06:05 Miestai ir žmonės
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai
07:10 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
08:15 Pėdsakas 
09:15 Miškinis 
10:20 Albanas 
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11:25 Bitininkas 
12:30 Miestelio patruliai 
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:47 Orai 
18:50 Gyvenk krepšiniu
19:00 Europos taurė 2016/17 
21:00 Žinios 
21:27 Orai 
21:30 Merginos iš Ukrainos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
00:50 Merginos iš Ukrainos 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
03:45 Vandens žiurkės 
04:30 Miestelio patruliai

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Lietuvos patriotai
05:25 Laisvės vėliavnešiai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
09:10 Sausio 13-oji
09:55 Laiko labirintuose
10:50 Diena po rytojaus
11:37 Tie, kurie išdrįsta 
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Klauskite daktaro 
17:10 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
17:40 Šiandien
17:52 Sportas 

17:55 Orai 
18:00 Sausio 13-osios memorialo 
iškilmingas atidengimas ir 
atminimo laužų uždegimas
19:00 Atminimo laužų uždegimo 
ceremonija
19:30 Specialus tyrimas 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Lietuvos patriotai
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Mes nugalėjom
23:20 Patriotas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos patriotai

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 

08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
12:00 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Farai 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Krikštatėvis II 
02:25 Trapučio parkas 
02:50 Programos pabaiga 

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai 
07:05 Tomas ir Džeris 
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris  

09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:45 KK2 
13:35 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Kartą Meksikoje 
00:05 Mentalistas 
00:55 Strėlė  
01:45 Sveikatos ABC televitrina 
02:15 Programos pabaiga

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo
07:35 Tokia tarnyba
08:25 Farų karai
09:20 Šuo 
10:20 Mistinės istorijos 
11:15 Sudužusių žibintų gatvės 
12:10 Prokurorų patikrinimas
13:15 Muchtaro sugrįžimas 
14:10 Diagnozė - žmogžudystė

15:05 Tokia tarnyba 
15:55 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Farų karai
20:30 Gyvenimiškos istorijos 
21:30 Specialistas 
23:25 Dakaras 2017 
23:55 L.O.L. 
01:35 Džeikas, Storulis ir šuo
02:20 Vampyro dienoraščiai  
03:05 Diagnozė - žmogžudystė

05:15 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
06:05 Miestai ir žmonės 
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai 
07:10 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
08:15 Pėdsakas
09:15 Miškinis 
10:20 Albanas 
11:25 Bitininkas 
12:30 Miestelio patruliai 
13:35 Vandens žiurkės 

14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Bitininkas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Chiromantas 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
00:50 Merginos iš Ukrainos 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
03:45 Vandens žiurkės 
04:30 Miestelio patruliai

18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Šiandien 
18:55 Sportas 
18:58 Orai 
19:05 Duokim garo
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 Kartu iki pergalės
23:10 Trumposios žinios 
23:15 1944 
00:55 Trumposios žinios 
01:00 Tie, kurie išdrįsta 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Stilius
03:45 Klausimėlis.lt
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Eurovizija 2017

06:10 Teleparduotuvė 

06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
12:00 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Ledynmetis 2. Eros pabaiga 
21:15 Amerikietiškas pyragas 2 
23:25 Stokeriai 
01:20 Rytai 
03:25 Programos pabaiga

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai 
07:05 Tomas ir Džeris 

07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:40 Nuo... Iki... 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Pagrobimas 
22:45 Sveiki atvykę į praeitį! 
00:40 Kartą Meksikoje 
02:25 Programos pabaiga

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo
07:35 Tokia tarnyba 
08:25 Farų karai
09:20 Galvų medžiotojai 
11:15 Sudužusių žibintų gatvės 

12:10 Prokurorų patikrinimas
13:15 Muchtaro sugrįžimas 
14:10 Diagnozė - žmogžudystė 
15:05 Tokia tarnyba 
15:55 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Mirtinas ginklas 2 
23:30 Dakaras 2017 
00:00 Specialistas 
01:50 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:35 Vampyro dienoraščiai 
03:20 Mirtinas ginklas 2 

06:00 Jaunikliai 
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai 
07:10 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
08:15 Pėdsakas 
09:15 Miškinis

10:20 Albanas 
11:25 Bitininkas
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:52 Orai 
18:55 Bitininkas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Chiromantas 
22:30 Reporteris 
22:57 Orai 
23:00 0 laipsnių 
23:05 Keisčiau nebūna 
01:05 Tamsios jėgos
02:55 Keisčiau nebūna 
04:25 Tamsios jėgos 

02:25 Progra

06:40 Džeik
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NEKILNOJAMASIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Jauna šeima pirktų namą 
išsimokėtinai. Labiausiai 
tiktų Kamajų ar Jūžintų 
seniūnijose. Siūlykit visus 
variantus. Tel. 8 625 83 735. 
Rokiškis
•  12 arų sodą „Ąžuolo“ 
bendrijoje. Adresas: Centrinė 
2; 2 a. Yra medinis vasarinis 
namelis su židiniu, rūsiu. 
Įvesta elektra. Yra pavėsinė 
su židiniu. Teka upelis. 
Iškastas prūdas. Pasodintos 
obelys, vaiskrūmiai. Kaina 
7000 Eur. Tel. 8 615 83 587. 
Rokiškis
• Dviejų kambarių butą 
Vilties g. 4 aukštas. 
Tel. 8 613 78 364. Rokiškis
• Gerą 3 kambarių butą 
Rokiškio mieste keičiu į 
namą arba sodybą Rokiškio,  
Zarasų rajonuose. Taip pat 
galėčiau butą parduoti. 
Tel. 8 678 41 053. Rokiškis

• Mašininį dujų balioną. 50 l. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• R14 skardinius ratus . 
Keturių skylių, 4 vienetai . 
Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 603 87 554. Rokiškis
• Lietus ratus r14. Ratų būklė 
labai gera. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Dvi geras, žiemines 
padangas. 225, 50, r16. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
• Lietus ratlankius nuo audi 
A4.  R16 geras stovis. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• Pilnai restauruotą turbiną 
VW, Audi, Skoda, Seat 
2.0 TDi, 765261, 130 kw., 
variklis - BMP / BMM 2003-
2008m. Garrett turbina su 
12 mėnesių garantija. Kaina 
nurodyta paliekant seną 
turbiną. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 615 52 242. Kaunas

• Geros būklės televizorių 
DAEWOO, viskas veikia. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Labai geros būklės 

televizorių LG 42LW4500, 
107cm., 3D, FULL HD, LED, 
labai plonas. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Veikiantį televizorių, 
įstrižainė 53. Taip pat 
parduodu naują priedėlį. 
Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 631 84 509. Rokiškis

• Naudotus automatinius 
kavos aparatus BOSCH. 
Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
• Kompaktišką šaldytuvą 
Samsung. 85 cm., beveik 
naujas. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 605 61 087. Rokiškis
• Naują kavos aparatą 
DeLonghi. Kaina 80 Eur.
 Tel. 8 635 49 070. Rokiškis

• Nešiojamą kompiuterį 
ASUS EEE PC 1201HA. 
Viskas veikia, baterija laiko 
apie 4 - 5 val. Domina 
keitimas. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Labai geros būklės 
monitorių ASUS VE248H. 
Kaina 110 Eur. 

Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Monitorių Samsung 
B1930N. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 624 26 663. Rokiškis
• Ps3 du žaidimo pultus, 
veikiantys. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 626 90 880. Rokiškis

• Labai geros būklės 
SAMSUNG A5. Viskas 
veikia, domina keitimas. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Samsung S3 NEO telefoną. 
Pilnai veikiantis, tik apačioje 
kampučiai apsitrynę, bet 
naudojimui tai netrukdo, pilna 
komplektacija . Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 602 89 864. Rokiškis
• Visiškai naują telefoną 
Huawei P8. Naudotas tik 
savaitę. Kaina 150 e.. 
Tel. 8 614 49 595. Rokiškis
• Samsung note3 telefoną. 
Funkcionuoja puikiai, tik 
trūkęs ekranas, bet naudojant 
ar paprastai sunkiai matosi. 
Ant ekrano dar yra paprasta 
plėvelė, perkant galėsite ją 
nusiimti ir pažiūrėti ekrano 
būklę. Kaina derinama. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 676 25 378. 
Rokiškis

• Naują kampą, pirktas prieš 
keletą dienų. Parduodu, nes 
netinka dėl išmatavimo.  
Išmatavimai (apytiksliai) 
260 cm. ant 195 cm., 
miegamos dalies plotis apie 
160 cm. Nuimta odinė dalis. 
Skambinti nuo 18 h. Kaina 
620 Eur. Tel. 8 621 35 076. 
Rokiškis
• Naudotą, bet tvarkingą 
viengulę tachtą. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 612 77 470. Rokiškis
• Naudotą prieškambario 
komplektą. Tel. 861634069. 
Tel. 8 698 02 601. Rokiškis
• Išlankstomą lovą - kampą. 
Mažai naudota, stovis geras. 
Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 16 053. Rokiškis

• Dėvėtą kūdikio lovytę. 
Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 637 08 105. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę. 
Tel. 8 696 67 568. Rokiškis
• Aliejukas vaikams nuo 
slogos iš Anglijos. Užtenka 
užlašinti 4 lašiukus ant 
marliuko nakčiai ir padėti 
prie vaiko. Atkemša nosytę 
ir palengvina kvėpavimą. 
Kaina 5 e. Dentinox gelis iš 

Anglijos, mažina pirmuosius 
dantukų dygimo simptomus. 
Kaina 4 e. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 603 62 884. Rokiškis
• Šiltas striukes: žalią - 
salotinę ir tamsiai mėlyną. 
Tinka ūgiui - 140 cm. 
Tel. 8 699 57 436. Rokiškis
• Mažai dėvėtą striukę 
„Mariquita“ fi rmos, 
berniukui. Tinka ūgiui 116 
cm. Tel. 8 699 57 436. 
Rokiškis
• 3 - 5 metų vaikui veltinius. 
Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Striukę mergaitei. 44 - 46 
dydis, šviesi. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Striukę mergaitei. 44 - 46 
dydis, ruda. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• 12 - 14 metų mergaitei 
paltuką. Avietinė spalva - 
žieminis. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis

• Apynaujus snieglentininko 
batus Salomon Fusion. 
Vidpadis 30,5 cm. Puikios 
kokybės, ergonomiški batai. 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 682 63 350. Rokiškis
• Moteriškus žieminius batus, 

• Geros būklės motorolerį 
APRILIA SR-50. 
Važiuojantis, yra dokumentai. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės VW BORA. 
1999m., 1.6 l. TA iki 2018-
10. Domina įvairūs keitimo 
variantai. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Ieškau automobilio iki 350 
e. Siūlyti įvairius variantus. 
Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Automobilį PASSAT B5 
1,9l., 85 kw., 2000 m. TA 
iki vasario 11 d. Baltas, 
universalas, odinis salonas, 
oro kondicionierius, daužtas 
vairuotojo pusės priekis. 
Variklis neliestas, radiatorius 
sveikas. Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• VW Golf 1997 m., 1.6 l., 
benzinas. TA iki 2017. 05 
mėn. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 658 55 210. Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ
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PASLAUGOS

PERKA

kartą dėvėti. Viduje vilna, 
labai šilti. 40 dydis, bet gali 
tikti ir nešiojančioms 39. 
Kaina 10 Eur.
 Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Baltą vestuvinę suknelę. 
Dydis - M, ilga, puošta 
karoliukais, kaina derinama. 
Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 662 40 538. Rokiškis
• Žieminius, nešiotus, 
moteriškus batus. Kaina 
7 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Vyrišką pūkinę  striukę. 52 
dydis, nauja. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moterišką striukę. 46 - 48 
dydis. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Geros būklės trimerį žolei 
pjauti. Viskas veikia, pilna 
komplektacija, yra garantinis. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės profesionalų 
pjūklą JONSERED 3,4 kw. 
Viskas veikia. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Labai geros būklės 
JONSERED pjūklą. 2,7kw. 
Viskas veikia, yra garantija. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Mažai naudotą Husqvarna 
55, švedų gamybos, originali 
grandinė. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 615 58 902. Rokiškis

• Peterburgo armoniką 
ir visiškai naują rusiško 
valdymo armoniką. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 671 55 193. 
Raseiniai
• 2 kilimus. Vieno dydis 2 x 3 
m., kito 1,60 x 1,40 m. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Suktuką MAKITA. Viskas 
veikia, pilnas komplektas. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Tvarkingai veikiantį, 
elektrinį, rusų gamybos 
suktuvą. Tel. 8 648 32 701. 
Rokiškis
• Įvairius maisto papildus 
sportuojantiems. 

Tel. 8 600 85 445. Rokiškis
• Nebrangiai, nedidelę 
buržuiką. Tel. 8 601 35 606. 
Rokiškis
• Keičiu 3 kambarių, gerą 
butą Rokiškio mieste į namą 
arba sodybą Rokiškio ar 
Zarasų rajonuose. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 678 41 053. Rokiškis
• Naujus šviečiančius 
akumuliatorinius lazerius – 
15 e. ir naujus „Scholl nail“ 
prietaisus nagų grybeliui 
gydyti – 12 e. Taip pat naujus 
pėdų šveitiklius „Scholl“ – 15 
e. Siunčiu . Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus dujų balionėlius 
savigynai 6eur/vnt. 
mažiausiai 5 vnt. siunčiu . 
Taip pat žvejybinius tinklus. 
Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus  žiurkėms, 
pelėms, tarakonams 
naikinti. Kaina 12 e. Taip 
pat  prietaisus nuo kurklių ir 
kurmių 18 e. . Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujas signalizacijas, 
tinka garažams ir t.t. 15 e. Ir 
elektrošokus apsaugai 40  e. 
Siunčiu. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo 
kurmių ir kurklių 18 e. ir 
priedus į dirvą nuo kurmių ir 
kurklių 15 e. Vokiški, siunčiu. 
Kaina 18 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus tinklus nuo paukščių 
1 metras - 2 e. Taip pat naujus 
garso prietaisus paukščiams 
baidyti 40 e.  Siunčiu. Kaina 
2 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Naujus klausos aparatus, 
Čekų gamybos 35 e. Ir 
kraujospūdžio matuoklius 25 
e. Siunčiu. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naują juodą vilnonę 
medžiagą. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Flanelinį audinį. Naujas, 
5 metrai. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis

• Audinį užuolaidai. Ilgis 3 
m., plotis 1.50 m. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Įvairias medienos atliekas. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Šieną rulonais. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Medų. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Statybinius brusus - 12 x 12 
ir  14 x 14. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
• Nenaudotą stiklą, tinka 
šiltnamiui. Tel. 8 657 44 191. 
Rokiškis
• Vaikiškas medines rogutes 
su atrama. Tel. 8 657 44 191. 
Rokiškis
• Siūlus mezgimui, pilki. 
Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Tvarkinga, be vaikų šeima 
išsinuomotų 1 - 2 kambarių 
butą ar namo dalį su 
patogumais. 
Tel. 8 608 47 075. Rokiškis
• Išsinuomočiau sodą su 
nameliu arba sodybą. 
Tel. 8 678 41 053. Rokiškis

• 20 metų vaikinas ieško 
darbo Rokiškio mieste. 
Tel. 8 624 76 170. Rokiškis
• 31 metų vyras ieško darbo. 
Siūlyti įvairius variantus, 
turiu automobilį. 
Tel. 8 686 73 938. Rokiškis
• Ieškau darbo pusei dienos ar 
pusei etato. Tel. 8 621 52 675. 
Rokiškis
• Vairuotojo darbo su B 
kategorija. Tel. 8 675 71 489. 
Rokiškis
• 48 m. moteris be žalingų 
įpročių ieško darbo. 
Išsilavinimas aukštasis 
pedagoginis muzikinis 
ir ikimokyklinis, turiu 
automobilį. Galiu dirbti 

Rokiškio mieste arba rajone. 
Galiu dirbti aukle, tvarkyti 
namus, slaugyti ligonius. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 678 41 053. Rokiškis

• Žemės ūkio bendrovė siūlo 
darbą ūkio darbininkams. 
Darbui prie gyvulių ir 
paukščių. Slenkantis grafi kas 
4 dienos darbo, 4 dienos 
laisvos. Reikalingos melžėjos 
ir šerikai. Turintys savo 
automobilį, būtų privalumas. 
Atlyginimas  iki 500 eur. 
Tel. 8 675 12 454. Rokiškis
• Ieškau tvarkingos moters 
prižiurėti gulinčią moterį, 
darbas būtų 20 km. nuo 
Rokiškio. Nuo pirmadienio 
iki penktadienio, savaitgaliai 
laisvi. Tel. 8 625 41 444. 
Rokiškis

Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Metalo tekinimo stakles, 
kalvio priekalą, frezavimo ir 
gręžimo stakles, kompresorių. 
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Traktoriaus JUMZ kabiną. 
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Senus rusiškus, vokiškus 
laikrodžius. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 671 55 193. Raseiniai
• Tvarkingą žiguliuką. 
Ypatingai domina modeliai: 
VAZ - 2106 ir VAZ - 2103. 
Galima siūlyti ir kitus 
modelius. Pageidautina su 
TA. Atstumas - ne problema. 
Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 671 55 193. Raseiniai
• Kotedžą Rokiškyje. 
Tel. 8 651 50 400. Rokiškis
• Automobilį iki 700 e. gali 
būti daužtas ar su kitokiais 
defektais. Tel. 8 606 06 115. 
Kupiškis
• Automobilį. Pirmenybė 
dyzelinui, gali būti ir be TA, 
dokumentų, svarbu važiuotų. 
Kaina iki 150 e. galima siūlyti 
ir benziną su TA . Kaina 
150 Eur. Tel. 8 623 24 274. 
Rokiškis
• 2 - 3 kambarių butą 
Rokiškyje, 1 - 2 aukšte. 
Tel. 8 650 86 816. Rokiškis
• 2-jų kambarių butą 
mikrorajone. 1 ir 5 aukšto 
nesiūlyti. Tel. 8 615 42 952. 
Rokiškis
• Autokėdutę nuo 9 - 25 kg.. 
Tel. 8 601 66 727. Rokiškis

• Gruodžio 9 dieną,  
Rokiškyje, Vilties gatvės 
pradžioje, kairėje pusėje 
esančioje a/m stovėjimo 
aikštelėje pamesti penki 
raktai, du iš jų ilgi. Radusiam 
dovanų indelis medaus. 
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Pamesta vaikiška tašytė su 
vaiko daiktais. 
Tel. 8 688 11 006. Rokiškis

• Ieškau draugės nuo 25 iki 40 
metų. 860440196

SODO, DARŽO TECHNIKA

KITA

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• 2 kambarių butą, siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 603 15 583. Rokiškis
• Rusišką rotacinę šienapjovę, 
grėblį Dobilas - 3. 

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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